金关二期系统报关的流程介绍

产品名称 金关二期系统报关的流程介绍

公司名称 货叭叭科技（深圳）有限公司

价格 600.00/票

规格参数

公司地址 坪山出口加工区成城发工业园A栋608

联系电话  13823559077

产品详情

金二合同工厂交仓深盐综保报关流程

更多进出口报关清关问题请浏览http://hkjum238082.51sole.com/或直接致电：13798333917
QQ:1003800803 梁先生

深圳盐田综合保税区(一期)已经国家验收组验收合格。中华人民共和国盐田综合保税区海关于2016年3月8
日正式开关，对外办理海关业务，现将有关事项公告如下：
一、深圳盐田综合保税区(一期)由沙头角片区和盐田片区组成。 二、中华人民共和国盐田综合保税区海
关关区代码为“5352”，简称“深盐综保”，用于办理深圳盐田综合保税区的海关业务。 三、深圳盐田
综合保税区开关运作后，为保障业务平稳过渡，自2016年3月8日起仍保留原沙头角保税区、原盐田港保
税物流园区模式并行运作6个月。并行运......工厂交货程序如下：厂家在装车时，必须按落货纸上的资料
及收货客户要求分列清楚摆放：车辆到达盐田保税区后，请于区外轮候，工厂或运输单位派有关人员到
仓库办公室办理交单登记手续：车辆凭转入清单及IC卡通过盐田保税区二号通道电子闸：车辆到仓库泊
于指定位置等待卸货：厂家可派一位代表在仓库站台与理货员一起清点数量是否相符：卸货后由仓库签
收处签发货物暂收证明或取回相关完成报关的文件：工厂或运输单位需保留货物暂收证明或单证收条，
凭此证签领所有相关报关文件。预报关手续：工厂可于交货到仓前传真或电邮一份详尽的货物报关文件
至我司办公室，以便预先录入进区转入清单，工厂也可以提前一日把报关文件交至我司，以便预先申报
，使车辆到达时能即时进区转关单位请传真下列文件：出口货物报关申报单；司机纸及其后附之清单。
清关单位请提供下列报关资料正本；出口货物报关申报单，手册出口成品备案页，（如属一般贸易退税
请附增值税发票供打退税联用），请填写详尽资料，包括合同号及核销单号，车牌等。以上预报流程乃
为方便各单位到盐田保税区交货而订立，如工厂传真至我司的资料不全，有错误，则需作废旧单证，才
能重新申报。而重输报关资料，我司须向交货单位重报资料之有关额外费用。
以上程序如有更改，以更改后为准

更多进出口报关清关问题请浏览http://hkjum238082.51sole.com/或直接致电：13798333917
QQ:1003800803 梁先生

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org